MMC 100x1x5 500mm? 2m barre flexible Moflex

SKU

Couleur

Section min. (mm?)
Section max. (mm?)
Tension nominale (V)

Température de service (° C)

Matériel

Largeur de I'article (mm)
Longueur de I'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)

Barre flexible max. largeur

(mm)

Barre flexible max. couches

Résistance aux flammes

Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MMC1000501

Noir

500

500

1000

105

Cuivre, PVC
102

2000

7

100

5
UL94 Vo
74071000

2
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