

## MMC 100x1x5 500mm<sup>2</sup> 2m barre flexible Moflex

SKU	MMC1000501
Couleur	Noir
Section min. (mm²)	500
Section max. (mm²)	500
Tension nominale (V)	1000
Température de service (° C)	105
Matériel	Cuivre, PVC
Largeur de l'article (mm)	102
Longueur de l'article (mm)	2000
Hauteur de l'article (mm)	7
Barre flexible max. largeur (mm)	100
Barre flexible max. couches	5
Résistance aux flammes	UL94 V0
Code CN8	74071000
Quantité d'emballage (pcs)	2

Téléphone: +372 6041 423

E-mail.: morek@morek.eu

N° d'enreg. : 11013247

